Zygmunt’a (Tarihsiz), (19-20).
VZ X = No. 10. Canıbek Girey Han’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1628), (26-31).
VZ XII = No. 12. Canıbek Girey Han’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1628/1629), (34-41).
VZ XIII = No. 13. Canıbek Girey Han’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1038/1629), (41-48).
VZ XVII = No. 17. Canıbek Girey Han’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1630), (65-76).

Kırım Hanlığı’nın Rus ve Lehistan-Litvanya Devletlerinden Yıllık Tahsil Ettiği Vergi Ḫazįne Elvina ER

353 353 353 353

VZ XVIII = No. 18. Canıbek Girey Han’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1631), (76-83).
VZ XXI = No. 21. Canıbek Girey Han’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1632), (89-98).
VZ XXXIII = No. 23. Canıbek Girey Han’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1634), (100-104).
VZ XXV = No. 25. Canıbek Girey Han’dan Leh Kralı IV. Vladislav’a (1634), (113-118).
VZ XXVI = No. 26. Mehmed Girey Han’dan Leh Kralı IV. Vladislav’a (1634), (118-120).
VZ XXIX = No. 29. Ali Beg’den Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1045/1635), (127-131).
VZ XXXI = No. 31. İnayet Girey Han dönemine ait tiyiş defteri (1045/ 1635), (137-147).
VZ XXXIV = No. 34. Can Timür Beg’den Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1047/1637), (155-160).
VZ XXXV = No. 35. I. Bahadır Girey Han dönemine ait hazine ve tiyiş defteri (1047/1637/1638),

(160-190)
VZ XL = No. 40. I. Bahadır Girey Han dönemine ait hazine ve tiyiş defteri (1047/1637/1638),

(204-224)
VZ XLVIII = No. 48. I. Bahadır Girey Han’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1050/1640), (238-

243).
VZ XLIX = No. 49. İslâm Girey Sultan’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1050/1640), (243-245).
VZ LIII = No. 53. I. Bahadır Girey Han’dan Leh Kralı IV. Vladislav’a (1050/1640), (252-256).
VZ LIV = No. 54. Kırım Girey Sultan’dan Leh Kralı IV. Vladislav’a (1050/1640), (256-260).
VZ LXV = No. 65. Can Timür Bey’den Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1052/1642), (282-285).
VZ LXVI = No. 66. IV. Mehmed Girey Han’dan Leh Kralı IV. Vladislav’a (1052/1642), (285-286).
VZ LXVIII = No. 68. Fetih Girey Sultan’dan Leh Kralı IV. Vladislav’a (1052/1642), (287-290).
VZ LXXIII = No. 73. Muhammed Şah Bey’den Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1053/1643), (300-

304)
VZ LXXXVII = No. 87. Fetih Girey Sultan’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1053/1644), (327-

329).
VZ LXXXVIII = No. 88. Ali Gazi Aga’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1053/1644), (329-331).
VZ CI = No. 101. Sefer Gazi Aga’dan Rus Çarı I. Mihail Fedoroviç’e (1054/1644/1645), (349-351).
VZ CXVIII = No. 118. III. İslam Girey Han’dan Rus Çarı I. Aleksey’e (1058/1648), (409-413).
VZ CLXI = No. 164. Rus Çarı I. Aleksey’den Adil Girey Sultan’a (Tarihsiz), (491-494).
VZ CLXXII = No. 172. IV. Mehmed Girey Han’dan Rus Çarı I. Aleksey’e (1066/1656), (505-507).
VZ CCV = No. 205. Adil Girey Han’dan Leh Kralı II. Yan Kazimir’e (1078/1667/1668), (559-562).
VZ CCXIII = No. 213. Adil Girey Han’dan Rus Çarı I. Aleksey’e (1079/1668), (573-576).
VZ CCXXXII = No. 232. Bahadır Aga’dan Rus Çarı I. Aleksey’e (1081/1670/1671), (613-617).
VZ CCLIV = No. 254. Murad Girey Han’dan Rus Çarı III. Fedor’a (tarihsiz), (656-658).
VZ CCLXI = No. 261. Murad Girey Han’dan Rus Çarı III. Fedor’a (1093/1682), (670-683).
VZ CCLXII = No. 262. Tohtamış Girey Han’dan Rus Çarı III. Fedor’a (1093/1682), (683-687).
VZ CCLXV = No. 265. Tohtamış Girey Sultan’dan Rus Çarı V. İvan Alekseyeviç ve I. Petro

Alekseyeviç’e (1093/1682), (692-694).
VZ CCCLXXV = No. 375. Devlet Girey Sultan’dan Rus Çarı V. İvan Alekseyeviç ve I. Petro

Alekseyeviç’e (yıl kaydı yok), (891-892).

Kısaltmalar

Ar.